[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_22.07.2021                                                                                                № _1856_

Об отмене постановления «О приостановлении действия постановления

администрации городского округа город Выкса

Нижегородской области от 08 сентября 2020 года №1844
«Об утверждении ежегодных планов проведения плановых проверок

физических лиц на 2021 год»»
В соответствии с постановлением Правительства Нижегородской области от 19 июля 2021 года № 618 «О признании утратившими силу некоторых постановлений Правительства Нижегородской области», администрация городского округа город Выкса Нижегородской области постановляет:
1.Отменить постановление администрации городского округа город Выкса Нижегородской области от 04 мая 2021 года № 1099 «О приостановлении действия постановления администрации городского округа город Выкса Нижегородской области от 08 сентября 2020 года №1844 «Об утверждении ежегодных планов проведения плановых проверок физических лиц на 2021 год»».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава местного самоуправления                                                       В.В.Кочетков